
UCHWAŁA NR IV/42/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do udziału w negocjacjach poprzedzających zawarcie umowy 
urbanistycznej. 

Na podstawie art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do udziału w negocjacjach poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej z inwestorami: 
ELKABEL INWESTOR BIS Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie oraz Roberta Karczewskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą R-RENTAL Robert Karczewski w procedurze sporządzenia zintegrowanego 
planu inwestycyjnego terenów usługowych położonych w Spręcowie, gmina Dywity,  wyznacza się Krzysztofa 
Kulasa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18A41A-3E25-473A-8BB8-0AA0AF89491C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/42/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


